(様式第１号)

　年　　月　　日

　多賀城市長　殿

　地区、団体、事業者等名
　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　 電話番号　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　 照会・問い合わせ先
                       電話番号　　　－　　　　－

交通規制等に関する要望書
このことについて、下記のとおり要望します。
記
１　要望種別
　　※次のいずれかの番号に〇をつけてください。

　　①新設　②移設　③改修・改善　④廃止・撤去　⑤その他

２　規制等種別
  　※次のいずれかの番号に〇をつけてください。

①信号機設置　②信号機改善　③横断歩道設置　④一時停止　⑤駐車禁止
⑥速度  ⑦規制解除　⑧一方通行　⑨その他(　　　　　　　　   　　　）

３　要望箇所
　　※位置図・現場写真等を添付してください。
[bookmark: _GoBack]住所等

４　交通量等
　　※可能な範囲で確認し、概数を記載してください。
　(1) １時間当たり車両交通量(ピーク時　　　　台、平均　　　　台)
　(2) １時間当たり歩行者数(ピーク時　　　　人、平均　　　　人)
５　通学路指定の有無
　　※次のいずれかに〇をつけてください。

　　有　　無

６　要望理由
　　※具体的に記入してください。別途任意様式により記載してもかまいません。
　　　必ず地区、団体、事業者等で協議してください。

2